
Fiche Horaire
Ligne : S2137 - MONTBRUN BOCAGE-RAB.COL.MONTESQUIEU VOL.

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S2137A01
Km en charge 9,33

Commune Point d'arrêt lmmjv---

MONTBRUN-BOCAGE RD86/Fond du Touc 07:20
RD86/Couly d'en Bas 07:23
RD86/Pas de Carles 07:26
RD86/RD74/Croix de Rame 07:28
Capelé 07:34
Mieil 07:38
VC Capelé/RD74 07:39
Ecole 07:41

Transporteur

TRANSPORTS EN LAURAGAIS



Fiche Horaire
Ligne : S2137 - MONTBRUN BOCAGE-RAB.COL.MONTESQUIEU VOL.

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2137R01 S2137R01
Km en charge 9,33 9,33

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MONTBRUN-BOCAGE Ecole 13:04 17:34
VC Capelé/RD74 13:06 17:36
Mieil 13:07 17:37
Capelé 13:11 17:41
RD86/RD74/Croix de Rame 13:16 17:46
RD86/Pas de Carles 13:18 17:48
RD86/Couly d'en Bas 13:21 17:51
RD86/Fond du Touc 13:24 17:54

Transporteur

TRANSPORTS EN LAURAGAIS


